760

@?mm’ 2 a/ @% 22.04 @yﬁud
e e LAPLATA, {1 3 SEP 2013

VISTO la Ley N° 13.757 y modificatorias, la Ley N° 14.542 y el
Decreto N° 756/13, y

' CONSIDERANDO:
Que por la Ley N° 14.542 se escinde el Ministerio de Justicia y
i ’ ’ Seguridad, estableciéndose que el Poder Ejecutivo ejercera su gestion administrativa
' con la asistencia de un Ministerio de Justicia y de un Ministerio de Seguridad;
Que por Decreto 756/13 se designé al sefior Alejandro Santiago
GRANADOS como Ministro de Seguridad;
Que atento a lo expuesto corresponde proceder a designar a las
maximas autoridades del referido Ministerio;
Que los funcionarios propuestos retinen las condiciones y aptitudes
para desempefiarse en sus cargos;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA




PR

Fodlex Cg/em/m
e?ww‘nu’a dle ﬁuefwd W

- Doctor Fernando Maria JANTUS DE ESTRADA (DNI 18.165.659 — clase 1967) en el
cargo de Subsecretario de Coordinacién y Logistica Operativa.

- Doctor Angel Osvaldo ZANOTTI (DNI 16.473.0685 — clase 1963), en el cargo de
Subsecretario Legal, Técnico y Administrativo.

- Doctora Viviana Ménica ARCIDIACONO (DNI 10.149.789 — clase 1952) en el cargo de

ST Auditora General de Asuntos Internos.

. - Contador Fernando Miguel DI MATTEO (DNI 17.579.790 — clase 1965) en el cargo de
 Director General de Administracién.

ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Seguridad.




